2.6 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho řádného 
převzetí od Prodávajícího. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Celková kupní cena je stanovena ve výši 300 000,00 Kč bez DPH (slovem: tři sta tisíc korun 

českých), tj. 363 000,00 Kč s DPH (slovem: tři sta šedesát tři tisíc korun českých).  Podrobné určení 
ceny včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy. 

3.2 Cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které Prodávajícímu v souvislosti s řádným 
poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč.